Retro
Kalko

Popis hernych prvkov

kancelarie, koreSpondencia:
Zabrdovicka 2

615 00 Brno-Zidenice .
mobil: +420 777 224 404 hristé.cz

e-mail: info@hriste.cz

1x kovova konstrukcia pocitadla, 40x pohyblivy bit

No. ¢éislo

Vekova skupina
Rozmery (m)
Potrebna plocha (m)

Max. vySka padu (m)

Pocet pouzivatelov

RE-0007-00
3-14
1,4x0,1x1,6

45x3,2

Vizualizacie maju informativny charakter.

CSN EN 1176-1 ed.2:2018


http://hriste.cz/
mailto:info@hriste.cz
http://hriste.cz/

